
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

59Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCIX

ld:030E591AEEED007B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNlCIP AL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-ll 

RATIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO • 011/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de acesso à internet banda larga 
via rádio, com fornecimento e suporte técnico de link de interligação via rádio para sede d& 
Prefeitura de Altos - PI e suas secretarias. 

CONTRATADO: JOSE DAS GRAÇAS SOARES DE LIMA BIRELI (FRAN WEB), CNPJ N° 

13.984.892/0001-54. 

PRAW DE VIGENCIA DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua 
assinatura. 

FO TE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS 

FUNDAMENTO: Processo de Dispensa de licitação art. 24, II, da Lei nº 8.666/1993. 

RATlFICO nos termos do art. 24, II, da Lei nº 8.666/1993 a Dispensa de licitação nº0l 1/2021, 
da Prefeitura Municipal de Altos, Piauí. 

t 

Altos, Piauí, 13 de abril de 2021. 

Maxwell Pires Ferreira 
Prefeito Municipal 

ld:09FEB474C29F0056 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-1 I 

RETIFICAÇÃO 

AVISODE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETllÔNICO SRP ~• -on 

De,il,,..,.""'dodigil,çlo.OOMISSÃOmMANemDEUCITAÇÃOMI.INlCIPALDBALTOS,Ca,pub!ia,, __ "r,,,,"1 poo1ieo;iodo ,,i,odoli<ir,çio 

PRIGÃOEIElllOMOOO-OOS/l02l,~10DllrloOll<iliil>I Manlolplooell,Unlloe-oóio,.,.objco) Regl,w<lepi,çopon!Jon,q,l,lçlo<le,.,,_o 

~ cm !<'li pan Prdeimrl, clcmais /lrglol d, l'.mmln Admlnimón do muoldp~ ALTOS , ow seet<WIIL Oh'DE SE Lt: DATA 00 RllCEBIMOOO E 

ABER11.JRA DA PROl'OSTAS E DOCUMENTAÇÃO. 2UW.2021 u OKhOOmin. LELt.SE: DATA 00 RECEBlMEJfl'O E ABERTURA DA PROl'OSTAS E: 

DOC\!MENTAÇÃ0:27.0l.20ll aO!bOOmin,Alloo-P, ll dcamldclml. Llmftlipc llrilo, Prtgocin> 

t 
ld:OCC53F657DB3005C 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-l l 

RETIF ICAÇÃO 

A VISO DE LIClfAÇÃO 

PREGÃOtu:TKÔNICOSIIP " 116rll!I 

ll<Yll>1111,1<1m<le~IÍ"ÇIO. OOMISSÃO PlltMANENTEDE UCIIAÇÃO MUNICIPAL OE ALTOS, fizpobli<aral"""' .,..._ .-,, 1p,1,li<a;lo do,>ioodc licilaçlo 

PREGÃO ELEl'R.ONICO o"OO(,ll02J, pubblo no Dllrlo Ollclll cios Munklpb e d, Unllo e Jornal o óJo, ... oojM R,glsuo <lo pi,ço pon IIJlln "IJlliçlo <lo maoerid 

_,. pon Práó"" edemais/lrgloldaF.slruhlll-tiYaóo a.<lp~ ALTOS eOJ1S""'11rias. O~'DESEÚ: DATA 00 RECf.BIMOOO SABER11JRA DA. 

PROPOSTAS EIXXlJMENTAÇÃO: 21.Gl.20l l • 11Mllmà LEIA-SEoDATA DO RECEBJME!ffi) EABERTIJRA DA PROPOSTAS EIXXlJMElf!AÇÃO: 27.Gl.2021 as 

llbOOmm, AIIDH'I, ll do aml do 20'21. Lw, F-. BrilO, Prtzoci,o 

ld:OSD4E40BAA010030 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS - PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE ALTOS - PI, através do Pregoeiro, toma público, 
que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 
009-2021 , do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR 
LOTE, tendo como objeto a contratação de empresa especializada 
para execução dos serviços de coleta, transporte, transbordo, 
tratamento e disposição de resíduos sólidos provenientes de 
serviço de saúde para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Altos -PI. Data do início e 
fim do recebimento das propostas: Das 10:00h do dia 15/04/2021 
até às 10:00h do dia 27/04/2021. Data e horário do início da disputa: 
10:lOh do dia 27/04/2021. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Informações: Prefeitura Municipal de Altos-PI, Praça Cônego 
Honório, 30, bairro Centro, CEP nº 64.290-000, à disposição no 
horário de 08h00min às 13h00min. Ou no e-mail: 
cplaltospi@gmail.com. 

ili .. 
=J--= 
~ 

Altos (PI), 13 de abril de 2021 

Pregoeiro 

ld:13B59ABF5164FEBA 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES 

C.N,P.J .: 06.S54 ,98410001 -39 
Av. 27 de Fevereiro, 691 , Centro 

CEP: 64310.000 
E-mail : aroazes. pi@ho1mail.com 

Tel : (89) 3468-1345 

PROCESSO ADM. 0 034/2021 CPL 
CARTA CONVITE Nº 006/2021 

A VISO PARA DA CONTINUIDADE DO CERTAME 

DATA DA ABERTURA: 15 de abril de 2021 às 9:00 horas. 
MODALIDADE:CART A CONVITE nº 006/2021 

PtU,IITUlll:A OI 

AROAZES 

OBJETO:Com vistas a contratação de empresa especializada para refonna e ampliação 
da nidade Escolar Municipal FRANCISCO SOARES DA SILVA, na localidade Serra 
da Raquel na zona rural do município de Aroazes-Pi.confonne projetos deste Edital, 
estando o Edital e maiores infonnações à disposição dos interessados na sede do órgão 
licitante, na Av. 27 de Fevereiro, 691 , Centro. Telefone nº (89)3468-1345. 

Aroazes-Pl 13 de abril de 2021. 

Comissão Pennanente de Licitação/ Pregoeira 

O presente documento será afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal, no 
período de 13/04/202 I a 15/04/202 I . 

ANDRÉ SOARES GOMES 
PRESIDENTE CPL 


